9 Der Herr aber ward zornig über Salomo, daß sein Herz von dem Herrn, dem Gott Israels, geneigt war der ihm zweimal erschienen war * und ihm solches geboten hatte, daß er nicht andern Göttern nachwandelte, und doch er nicht gehalten hatte, was ihm der Herr geboten hatte.
10 Darum sprach der Herr zu Salomo: Weil solches bei dir geschehen ist, und hast meinen Bund und meine Gebote nicht gehalten, die ich dir geboten habe, so will ich auch das Königreich von dir reißen und
11 deinem Knechte geben. *Doch bei deiner Zeit will ich es nicht thun, um deines Vaters Davids willen, sondern von der Hand deines Sohnes will ichs reißen.

5. U.L.: See p. 3.

2. dW.A: abwenden.

3. fürstliche Gr. B.dW: zu (an) W. 700 Fürstinnen.
v.E: 700 W. die G. waren. A: zu Königinen!
v.E: Nebenwelber.

4. B.A: vollkommen. dW.vE: (ganz) ergeben.

5. der Gottheit. vE.A: Göttin. dW: Schensal.

6. B.dW.vE: böse war in d. Augen.

	Ammonitidas, Idumaeas et Sidonias	
	et Hethaeas, *de gentibus, super' 2	
De.7.8.1.	quibus dixit Dominus filii Israel:	
Ex.34.16.	Non ingrediemini ad eas neque de illis ingredientur ad vestras, certissime enim avertent corda vestra, ut sequamini deos earum. His itaque copulatus est Salomon ardenter amore. *Fueruntque ei uxores quasi reginae septingentae et concubinae	3
(v.25.)	trecentae; et averterunt mulieres cor ejus. *Cumque jam esset senex,	4
Neh. 13.26.	depravatum est cor ejus per mulieres, ut sequeretur deos alienos; nec	
Sir.47.21	v.6. erat cor ejus perfectum cum Domino Deo suo sicut cor David patris ejus,	
	*sed colebat Salomon Astarten deam Sidoniorum et Moloch idolum Ammonitarum. *Fecitque Salomon quod non placuerat coram Domino, et non adimplevit, ut sequeretur Dominum sicut David pater ejus. *Tunc aedificavit Salomon sanum Chamos idolo Moab, in monte qui est contra Jerusalem, et Moloch idolo filiorum Ammon.	5
18.4.	23.10.13. # Atque in hunc modum fecit universis	6
(vulg.)	16.1. 17.17.31. uxoribus suis alienigenis, quae adolebant thura et immolabant diis suis.	7
23.15.16.21.	Ez.18.2. olegitur iratus est Dominus Salomon, quod aversa esset mens ejus a Domino Deo Israel, qui apparuerat ei secundo *et praeceperat de verbo	9
9.6.	hoc, ne sequeretur deos alienos, et	
(15m. 12.13.	non custodivit quae mandavit ei Dominus. *Dixit itaque Dominus Salomon: Quia habuisti hoc apud te, et non custodisti pactum meum et praecepta mea quae mandavi tibi, disrumpens scindam regnum tuum et dabo illud servo tuo. *Verumtamen	11
3.14. 13.21.	v.31b. 19m. 15.23. in diebus tuis non faciam, propter David patrem tuum; de manu filii tui	12
12.12.19.